



# מ"י 29355/09/14 - מדינת ישראל נגד אושרי הוטה, פרש אברהם, פרש יעקב יקיר

בית משפט השלום בטבריה

מ"י 29355-09-14

מ"י 17879-09-14 מדינת ישראל נ' פרש ואח'

בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא  
המבקשים  
נגד  
החשודים  
אושרי הוטה פרש אברהם פרש יעקב יקיר

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ אייל כהן

מטעם החשוד1: הובא באמצעות הליווי וב"כ עו"ד שלומי טדרי

מטעם החשוד1: הובא באמצעות הליווי וב"כ עו"ד שני וייל

מטעם החשוד1: הובא באמצעות הליווי וב"כ עו"ד ליטן

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

בפני בקשה להארכת מעצר החשודים, בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לביצוע פשע והונאה בכרטיס חיוב. לגבי החשודים 1,2 מדובר בהארכת מעצר שניה. ביחס לחשוד מס' 3 מדובר בהארכת מעצר ראשונה.

מחומר הראיות שנאסף עולה כי מדובר בחשדות כי מדובר במספר אנשים אשר חברו יחד כדי לבצע מספר רב של מקרי הונאה. שיטת הפעולה הייתה איתור חייבים, הצעה לאותם חייבים לטפל בחובותיהם. חברי הכנופיה שילמו, לכאורה, את

עמוד 1

החובות באמצעות כרטיסי חיוב גנובים. החייבים שילמו לחשודים במזומן עבור "שירותים" והצלחתם להביא לביטול החובות. מרגע שבעלי הכרטיסים גילו את החיובים, הדרך הייתה קצרה לביטול הפעולות של מחיקת החובות.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה ושמעתי את טענות הצדדים שוכנעתי כי קיים חשד סביר שהחשודים עברו את העבירות המיוחסות להם בבקשה למעצר. מצאתי כי החשד הסביר התחזק באופן מהותי כנדרש מהארכת מעצר שניה.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש ששחרור החשודים או אי מעצרו יביא לשיבוש הליכי החקירה או המשפט, או יביא להעלמת ראיות, ולהשפעה על עדים.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש שהחשודים יסכן את בטחון הציבור.

נתתי דעתי כי לחשודים 1 ו- 3 עבר פלילי.

שוכנעתי כי פעולות החקירה המפורטות במסמך במ/1, יש צורך לקיימם כשהחשודים נתונים במעצר ולא ניתן לשחררו לחלופת מעצר. לא התייצבו בפני ערבים המוכנים לפקח על החשודים.

**אני מורה על מעצר של החשודים עד ליום 15.9.2014 שעה 12:00.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

אני מורה להביא את החשוד לבדיקה רפואית, בפני גורם רפואי מוסמך בשב"ס.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון פורת, שופט סגן נשיא**